








DESDE HASTA DIAS

INTERES 

ANUAL MENSUAL DIARIO CAPITAL

INTERES 

MORATORIO

INT 

CORRIENTE SALDO TOTAL

55,482,270 7,134,923

26/05/2017 31/05/2017 6 33.50% 2.44% 0.08% 55,482,270 267,283 62,884,476

01/06/2017 30/06/2017 30 33.50% 2.44% 0.08% 55,482,270 1,336,417 64,220,893

01/07/2017 31/07/2017 31 32.97% 2.40% 0.08% 55,482,270 1,361,943 65,582,836

01/08/2017 31/08/2017 31 32.97% 2.40% 0.08% 55,482,270 1,361,943 66,944,780

01/09/2017 30/09/2017 30 32.22% 2.35% 0.08% 55,482,270 1,291,837 68,236,617

01/10/2017 31/10/2017 31 31.73% 2.32% 0.08% 55,482,270 1,317,146 69,553,763

01/11/2017 30/11/2017 30 31.44% 2.30% 0.08% 55,482,270 1,264,460 70,818,223

01/12/2017 31/12/2017 31 31.16% 2.29% 0.08% 55,482,270 1,296,412 72,114,635

01/01/2018 31/01/2018 31 31.04% 2.28% 0.08% 55,482,270 1,292,036 73,406,671

01/02/2018 28/02/2018 28 31.52% 2.31% 0.08% 55,482,270 1,182,790 74,589,462

01/03/2018 31/03/2018 31 31.02% 2.28% 0.08% 55,482,270 1,291,306 75,880,768

01/04/2018 30/04/2018 30 30.72% 2.26% 0.07% 55,482,270 1,239,045 77,119,813

01/05/2018 31/05/2018 31 30.66% 2.25% 0.07% 55,482,270 1,278,151 78,397,964

01/06/2018 30/06/2018 30 30.42% 2.24% 0.07% 55,482,270 1,228,414 79,626,377

01/07/2018 31/07/2018 31 30.05% 2.21% 0.07% 55,482,270 1,255,777 80,882,155

01/08/2018 31/08/2018 31 29.91% 2.20% 0.07% 55,482,270 1,250,628 82,132,782

01/09/2018 30/09/2018 30 29.72% 2.19% 0.07% 55,482,270 1,203,513 83,336,295

01/10/2018 31/10/2018 31 29.45% 2.17% 0.07% 55,482,270 1,233,668 84,569,963

01/11/2018 30/11/2018 30 29.24% 2.16% 0.07% 55,482,270 1,186,361 85,756,324

01/12/2018 31/12/2018 31 29.10% 2.15% 0.07% 55,482,270 1,220,724 86,977,048

01/01/2019 31/01/2019 31 28.74% 2.13% 0.07% 55,482,270 1,207,373 88,184,421

01/02/2019 28/02/2019 28 29.55% 2.18% 0.07% 55,482,270 1,117,616 89,302,037

01/03/2019 31/03/2019 31 29.06% 2.15% 0.07% 55,482,270 1,219,242 90,521,279

01/04/2019 30/04/2019 30 28.98% 2.14% 0.07% 55,482,270 1,177,043 91,698,323

01/05/2019 31/05/2019 31 29.01% 2.15% 0.07% 55,482,270 1,217,390 92,915,712

01/06/2019 30/06/2019 30 28.95% 2.14% 0.07% 55,482,270 1,175,967 94,091,679

01/07/2019 31/07/2019 31 28.92% 2.14% 0.07% 55,482,270 1,214,053 95,305,732

01/08/2019 31/08/2019 31 28.98% 2.14% 0.07% 55,482,270 1,216,278 96,522,010

01/09/2019 30/09/2019 30 28.98% 2.14% 0.07% 55,482,270 1,177,043 97,699,054

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 2.12% 0.07% 55,482,270 1,204,030 98,903,083

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 2.11% 0.07% 55,482,270 1,161,592 100,064,676

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 2.10% 0.07% 55,482,270 1,193,613 101,258,289

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 2.09% 0.07% 55,482,270 1,185,785 102,444,074

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 2.12% 0.07% 55,482,270 1,124,264 103,568,338

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 2.11% 0.07% 55,482,270 1,195,847 104,764,185

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 2.08% 0.07% 55,482,270 1,143,200 105,907,386

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 55,482,270 1,153,220 107,060,606

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 55,482,270 1,112,020 108,172,626

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 55,482,270 1,149,087 109,321,713

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 55,482,270 1,158,851 110,480,563

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 55,482,270 1,124,735 111,605,298

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 55,482,270 1,147,583 112,752,881

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 55,482,270 1,096,716 113,849,597

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 55,482,270 1,111,727 114,961,323

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 55,482,270 1,103,764 116,065,088

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 55,482,270 1,008,245 117,073,332

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 55,482,270 1,109,074 118,182,406

01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 55,482,270 1,067,792 119,250,198

01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 55,482,270 1,098,069 120,348,266

01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 55,482,270 1,062,279 121,410,546

01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 1.93% 0.06% 55,482,270 1,095,788 122,506,334

01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 55,482,270 1,099,208 123,605,542

01/09/2021 13/09/2021 13 25.79% 1.93% 0.06% 55,482,270 459,843 124,065,385

55,482,270 61,448,192 124,065,385

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL

INTERESES DE CORRIENTE

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACION $124,065,385.28

TOTAL A 13 SEPTIEMBRE 2021

$55,482,270.00

$7,134,923.00

$61,448,192.28


